О внесении изменений в решение районного маслихата от 23 декабря 2009 года
№ 4С-19/3 "О районном бюджете на 2010-2012 годы"

Утративший силу
Решение Жаркаинского районного маслихата Акмолинской области от 25 июня
2010 года № 4С-22/4. Зарегистрировано Управлением юстиции Жаркаинского
района Акмолинской области 13 июля 2010 года № 1-12-129. Утратило силу -
решением Жаркаинского районного маслихата Акмолинской области от 4
февраля 2011 года № 4С-29/8
      Сноска. Утратило силу - решением Жаркаинского районного маслихата
Акмолинской области от 04.02.2011 № 4С-29/8
      В соответствии с подпунктом 4 пункта 2 статьи 106 Бюджетного кодекса
Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года, подпунктом 1 пункта 1 статьи 6
Закона Республики Казахстан «О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан» от 23 января 2001 года Жаркаинский
р а й о н н ы й  м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      1. Внести в решение Жаркаинского районного маслихата «О районном
бюджете на 2010-2012 годы» от 23 декабря 2009 года № 4С-19/3, (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов № 1-12-119, опубликовано 22 января 2010 года в районной газете
«Целинное знамя») следующие изменения:
      в  п у н к т е  1 :
      в  п о д п у н к т е  1 :
      цифры «1 785 675,1» заменить на цифры «1 762 997,1»;
      цифры «1 588 698,1» заменить на цифры «1 566 020,1»;
      в  п о д п у н к т е  2 :
      цифры «1 810 889,4» заменить на цифры «1 788 211,4»;
      в  п у н к т е  3 :
      цифры «581 846,1» заменить на цифры «559 168,1»;
      в  п у н к т е  8 :
      цифры «192 852» заменить на цифры «170 174»;
      цифры «152 326» заменить на цифры «129 648»;
      в  п р и л о ж е н и и  1 :
      в  р а з д е л е  « I .  Д о х о д ы » :
      цифры «1 785 675,1» заменить на цифры «1 762 997,1»;
      по категории 4 «Поступления трансфертов» цифры «1 588 698,1» заменить на

ц и ф р ы  « 1  5 6 6  0 2 0 , 1 » ;
      по классу 02 «Трансферты из вышестоящих органов государственного
управления» цифры «1 588 698,1» заменить на цифры «1 566 020,1»;
      по подклассу 2 «Трансферты из областного бюджета» цифры «1 588 698,1»
з а м е н и т ь  н а  ц и ф р ы  « 1  5 6 6  0 2 0 , 1 » ;
      в  р а з д е л е  « I I .  З а т р а т ы » :
      цифры «1 810 889,4» заменить на цифры «1 788 211,4»;
      в функциональной группе 07 «Жилищно-коммунальное хозяйство» цифры «
378  163»  заменить  на  цифры «355  485» ;
      по администратору бюджетной программы 467 «Отдел строительства района
(города областного значения)» цифры «205 852» заменить на цифры «183 174»;
      по бюджетной программе 003 «Строительство и (или) приобретение жилья
государственного коммунального жилищного фонда» цифры «165 326» заменить
н а  ц и ф р ы  « 1 4 2  6 4 8 » .
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
Управлении юстиции Жаркаинского района и вводится в действие с 1 января
2010 года.
      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и
      районного маслихата                        С.Оспан-улы
      С е к р е т а р ь  р а й о н н о г о
      маслихата                                  Б.Швачкин
      «СОГЛАСОВАНО»
      и.о.акима Жаркаинского района              М.Жунусов
      Н а ч а л ь н и к  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  « О т д е л  ф и н а н с о в »
      Жаркаинского района                        Б.Ахметова
      и . о . н а ч а л ь н и к а  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  « О т д е л  э к о н о м и к и
      и  б ю д ж е т н о г о  п л а н и р о в а н и я »
      Жаркаинского района                        Д.Бейсенбай

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан